
 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 13667/2020 
Prot n. 234394 del 22/12/2020 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 

attività d’insegnamento”; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.R. 512 del 6/05/2019 “Regolamento in materia di incarichi d’insegnamento”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ed in particolare l’articolo 53; 

VISTO il D.D. n. 9823 del 14.10.2020 – Bando per l’attribuzione di incarico di 

insegnamento Diritto elettorale e parlamentare SSD IUS/09 nel Corso di laurea in Politica, 

istituzioni e mercato; 

VISTO il D.D. n. 12880 del 3.12.2020 di nomina della Commissione; 

CONSTATATA la regolarità della procedura selettiva; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze giuridiche del 21.12.2020; 

DECRETA 

a) l’approvazione della seguente graduatoria: 

Insegnamento di Diritto elettorale e parlamentare 

1. Dott. Paolo Ciocia   punti 20/100 

2. Dott. Silvio Quinzone Garofalo punti 17/100 

b) di non affidare l’incarico di insegnamento Diritto elettorale e parlamentare non risultando 

un vincitore della selezione per non raggiungimento della soglia minima di punteggio, 

fissato in 35 punti ai fini di valutazione della adeguatezza dei requisiti scientifici e 

professionali per l’attribuzione dell’incarico di insegnamento. 

Firenze, 22.12.2020 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Simoncini 

 


